КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05 февраля 2009 г.                                   № 4
С.Ольховка

«О назначении ответственных за

противопожарное состояние на

объектах Ольховского сельсовета».

                 На основании ст.7 п.10 Устава Ольховского сельсовета «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственных за противопожарное состояние:
-ОСДК – Исакову Н.И.(по согласованию)
- здание администрации сельсовета – Плотникова Ю.В.;

- Ольховская библиотека – Букрину Г.И.(по согласованию)
- автокасса – Костановская Г.Н. (по согласованию)
-  Перуновский пункт выдачи книг – Булдашеву Л.В. (по согласованию)
2.Ответственных за пожарную безопасность ознакомить с постановлением под роспись.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на зам.главы Савину Т.И.

               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко